

Tulia, Kortez, Roksana Węgiel, De Mono i Kobranocka - znamy pierwszych artystów, którzy wystąpią na 56. Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej

Festiwal rozpocznie się koncertem „Od Opola do Opola”, na którym wystąpią Tulia, Kortez, Roksana Węgiel czy Varius Manx.

W piątek 14 czerwca zobaczymy tradycyjne Debiuty, na którym wystąpią debiutanci wybrani w konkursie prowadzonym przez telewizję, ale też zespół Sonbird, czyli artysta wyłoniony przez Narodowe Centrum Polskiej Piosenki.

Sobota to także tradycyjny koncert Premier, w którym zwycięzca zostanie wybrany przez jury, jak i widzów.

- Potem odbędzie się koncert muzyki literackiej i kabaretowej pt. „Walizki moje pełne snów”, czyli podróż poety – mówi Agnieszka Jurowicz, zastępca dyrektora Narodowego Centrum Polskiej Piosenki. - W tym koncercie wystąpią artyści z pogranicza świata aktorskiego i muzycznego. Będzie można zobaczyć i usłyszeć Olgę Bończyk, Marka Kaliszuka, Macieja Miecznikowskiego czy Katarzynę Dąbrowską. Będą oni wykonywać piosenki Jeremiego Przybory, Agnieszki Osieckiej, Marka Grechuty czy Krzysztofa Kamila Baczyńskiego - mówi Jurowicz.

W niedzielę 16 czerwca odbędzie się koncert pt. "Nie pytaj o Polskę – 30 lat wolności", na którym wystąpią artyści urodzeni po 89 roku, czyli np. Michał Szpak, Margaret, Sarsa i Natalia Nykiel. Swoje przeboje wykonają też De Mono, Kobranocka, Krzysztof Cugowski i Piotr Rubik.

Natomiast na poniedziałek zaplanowano koncert sceny alternatywnej. - Tutaj wystąpią m.in. The Dumplings, Rebeka czy Basia Wrońska. Formuła będzie trochę zmieniona, bo młodzi artyści wykonają jeden utwór ostatniego 30-lecia i jeden utwór autorski - dodaje Agnieszka Jurowicz.

Punktualnie o 12.00 wystartowała internetowa sprzedaż biletów, które można nabyć na stronie na www.bilety.ncpp.opole.pl. Bilety będą także dostępne w kasach NCPP, ale od soboty od 9.30.

Maksymalnie można zakupić 10 biletów. Wstęp na koncerty piątkowe, sobotnie i niedzielne to koszt 80 zł, natomiast na poniedziałkowy koncert alternatywny - 30 zł.